
 GABINETE DA PREFEITA 
EM EXERCÍCIO
NÁDIA CAMPEÃO

 DECRETOS
 DECRETO Nº 54.633, DE 26 DE NOVEMBRO 

DE 2013

Declara de utilidade pública a entidade que 
especifica.

NADIA CAMPEÃO, Vice-Prefeita, em exercício no cargo de 
Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei e à vista do que consta do processo 
administrativo nº 2013-0.253.013-1,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica declarada de utilidade pública, nos termos da 

Lei nº 4.819, de 21 de novembro de 1955, com alterações pos-
teriores, a entidade denominada ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL ENY VIEIRA MACHADO, CNPJ nº 15.308.663/0001-45, 
sediada no Município de São Paulo.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 26 de 
novembro de 2013, 460º da fundação de São Paulo.

NADIA CAMPEÃO, Prefeita em Exercício
ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 

de Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 26 de 

novembro de 2013.

DECRETO Nº 54.634, DE 26 DE NOVEMBRO 
DE 2013

Declara de utilidade pública a entidade que 
especifica.

NADIA CAMPEÃO, Vice-Prefeita, em exercício no cargo de 
Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei, e à vista do que consta do processo 
administrativo nº 2013-0.272.837-3,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica declarada de utilidade pública, nos termos 

da Lei nº 4.819, de 21 de novembro de 1955, com alterações 
posteriores, a entidade denominada INSTITUTO ECUMÊNICO 
SANTO EXPEDITO, CNPJ nº 61.061.164/0001-13, sediada no 
Município de São Paulo.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 26 de 
novembro de 2013, 460º da fundação de São Paulo.

NADIA CAMPEÃO, Prefeita em Exercício
ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 

de Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 26 de 

novembro de 2013.

DECRETO Nº 54.635, DE 26 DE NOVEMBRO 
DE 2013

Declara de utilidade pública a entidade que 
especifica.

NADIA CAMPEÃO, Vice-Prefeita, em exercício no cargo de 
Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei e à vista do que consta do processo 
administrativo nº 2013-0.226.864-0,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica declarada de utilidade pública, nos termos da 

Lei nº 4.819, de 21 de novembro de 1955, com alterações pos-
teriores, a entidade denominada SOCIEDADE AMIGA E ESPOR-
TIVA JARDIM COPACABANA - SAEC, CNPJ nº 52.168.804/0001-
06, sediada no Município de São Paulo.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 26 de 
novembro de 2013, 460º da fundação de São Paulo.

NADIA CAMPEÃO, Prefeita em Exercício
ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 

de Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em 26 de 

novembro de 2013.

 SECRETARIAS

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA 1334/13, DO SECRETÁRIO DO 
GOVERNO MUNICIPAL, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CUMPRIMENTO 
AO DESPACHO EXARADO NO EXPEDIENTE DE 
DESIGNAÇÃO 135/13

SUBSTITUIÇÃO
SUBSTITUTO: CARLOS HENRIQUE SINKEVICIUS – RF. 

805.325.1 – Cargo: AUXILIAR DE GABINETE – Padrão: DAI-02 – 
Categ. Funcional: EM COMISSÃO – E.H. 11.20.000.00.00.00.00 
– SUBSTITUÍDO: RODRIGO ANTONIO DE SOUZA – RF 800.682.2 
– Cargo: ASSISTENTE TÉCNICO I – Padrão: DAS-09 – Categ. 
Funcional: EM COMISSÃO – Unid. de lotação: SGM – Motivo: 
LICENÇA MÉDICA – Período: 07/11/2013 A 21/11/2013.

PORTARIA 1335, DE 26 DE NOVEMBRO DE 
2013

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
1- CARLOS CESAR GIRIOLLI, RF 538.990.9, do cargo de As-

sessor I, Ref. DAS-09, da Coordenadoria de Auditoria Interna, da 
Controladoria Geral do Município, constante da Lei 15.764/13.

2- WAGNER PADOVANI, RF 612.927.7, do cargo de Asses-
sor I, Ref. DAS-09, da Coordenadoria de Auditoria Interna, da 
Controladoria Geral do Município, constante da Lei 15.764/13.

3- MARION GIMENEZ GIROLDO, RF 500.275.3, do cargo 
de Assessor I, Ref. DAS-09, da Coordenadoria de Promoção da 
Integridade, da Controladoria Geral do Município, constante da 
Lei 15.764/13.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 26 de novem-
bro de 2013.

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal

PORTARIA 1336, DE 26 DE NOVEMBRO DE 
2013

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1- ADRIANA SOUSA DE QUEIROZ, RF 732.788.9, vínculo 

2, a pedido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, do 
Gabinete da Secretaria Municipal de Educação.

2- ADRIANA DELFINO FERREIRA, RF 645.512.3, vínculo 1, 
a pedido, do cargo de Assistente Técnico II, Ref. DAS-11, do 
Gabinete da Secretaria Municipal de Educação.

3- MARCELO DOS SANTOS, RF 644.079.7, vínculo 2, a 
pedido, do cargo de Diretor de Divisão, Ref. DAS-11, da Divisão 
Administrativa, da Coordenadoria dos Núcleos de Ação Educati-
va, da Secretaria Municipal de Educação.

4- SERGIO DE FREITAS SILVA, RF 309.053.1, vínculo 5, do 
cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de 
Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado Pêra - Marme-
lo, da Diretoria Regional de Educação de Pirituba, da Secretaria 
Municipal de Educação.

5- GENILDA BARBOSA DOS SANTOS, RF 577.679.1, vínculo 
1, a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da 
EMEI CDHU Itaim A I, da Diretoria Regional de Educação de São 
Miguel, da Secretaria Municipal de Educação.

6- VALDINEI GOMES DE MIRANDA, RF 798.867.2, vínculo 
2, a pedido, do cargo de Coordenador de Esportes e Lazer, Ref. 
DAS-12, do Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional 
Unificado Quinta do Sol, da Diretoria Regional de Educação da 
Penha, da Secretaria Municipal de Educação.

7- WIRMONDES CORREA BORGES, RF 793.954.0, vínculo 
1, a pedido, do cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, 
do Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado 
Quinta do Sol, da Diretoria Regional de Educação da Penha, da 
Secretaria Municipal de Educação.

8- MARIA CECILIA MOREIRA DE ALMEIDA, RF 512.896.0, 
vínculo 2, a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, 
da EMEF Zilka Salaberry de Carvalho, da Diretoria Regional de 
Educação de Freguesia / Brasilândia, da Secretaria Municipal 
de Educação.

9- SANDRA REGINA ROMEU, RF 621.140.2, vínculo 2, a 
pedido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Dire-
toria Regional de Educação da Penha, da Secretaria Municipal 
de Educação.

10- EDSON AZEVEDO BARBOZA, RF 660.662.8, vínculo 1, a 
pedido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Dire-
toria Regional de Educação de Jaçanã/Tremembé, da Secretaria 
Municipal de Educação.

11- CLAUDIA FERNANDES LEITE, RF 728.450.1, vínculo 1, 
a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF 
Guimarães Rosa, da Diretoria Regional de Educação de Itaque-
ra, da Secretaria Municipal de Educação.

12- MARIA ELIZABETE MAGALHÃES DOS SANTOS, RF 
551.418.5, vínculo 2, a pedido, do cargo de Assistente de Dire-
tor de Escola, do CEU EMEI Aricanduva, da Diretoria Regional 
de Educação de Itaquera, da Secretaria Municipal de Educação.

13- ANA CLAUDIA VAL GROTH, RF 657.950.7, vínculo 2, a 
pedido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, do Gabi-
nete da Secretaria Municipal de Educação.

14- ITAMAR CARLOS DINIZ, RF 733.005.7, vínculo 1, a pe-
dido, do cargo de Assistente Técnico II, Ref. DAS-11, da Diretoria 
de Orientação Técnica, da Coordenadoria dos Núcleos de Ação 
Educativa, da Secretaria Municipal de Educação.

15- MISLENE ROCHA MOTA DA SILVA, RF 731.460.4, víncu-
lo 1, a partir de 01.11.2013, do cargo de Secretário de Escola, 
do CEU EMEF Professor Doutor Paulo Gomes Cardim, da Direto-
ria Regional de Educação de Itaquera, da Secretaria Municipal 
de Educação.

16- MAIRA YURI IMAMURA MISAWA, RF 780.567.5, vín-
culo 1, a pedido, e a partir de 11.11.2013, do cargo de Coor-
denador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo Educacional, do 
Centro Educacional Unificado Butantã – Professora Elizabeth 
Gaspar Tunala, da Diretoria Regional de Educação do Butantã, 
da Secretaria Municipal de Educação.

17- SANDRA APARECIDA MECCATTI LEITE, RF 561.209.8, 
vínculo 3, a pedido, e a partir de 04.10.2013, do cargo de As-
sistente Técnico Educacional, da Diretoria Regional de Educação 
de Capela do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

18- MÁRCIA HARUMI AKAMINE, RF 556.501.4, vínculo 1, a 
partir de 08.11.2013, do cargo de Assistente de Diretor de Esco-
la, do CEU EMEI Professora Irene Manke Marques, da Diretoria 
Regional de Educação de Guaianases, da Secretaria Municipal 
de Educação, tendo em vista sua aposentadoria.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 26 de novem-
bro de 2013.

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal

PORTARIA 1337, DE 26 DE NOVEMBRO DE 
2013

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
Exonerar, a partir de 14.11.2013, a senhora MICHELE 

LOMBARDI, RF 781.773.8, vínculo 1, do cargo de Assistente 
Técnico I, Ref. DAS-09, da Coordenadoria Regional de Saúde 
Centro Oeste, da Secretaria Municipal da Saúde, constante do 
Decreto 46.209/05.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 26 de novem-
bro de 2013.

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal

PORTARIA 1338, DE 26 DE NOVEMBRO DE 
2013

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO DAS SUB-

PREFEITURAS
1- ROSA MARIA CORDEIRO, RF 808.181.6, do cargo de 

Auxiliar de Gabinete, Ref. DAI-02, da Subprefeitura Lapa, cons-
tante das Leis 10.252/86 e 13.682/03.

2- SILVIO CESAR MARTINS, RF 727.280.4, a partir de 
12.11.2013, do cargo de Assistente Técnico II, Ref. DAS-11, da 
Coordenadoria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, da 
Subprefeitura Pirituba, constante da Lei 13.682/03.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 26 de novem-
bro de 2013.

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal

TÍTULO DE NOMEAÇÃO 580, DE 26 DE NO-
VEMBRO DE 2013

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
NOMEAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1- ADRIANA SOUSA DE QUEIROZ, RF 732.788.9, para exer-

cer o cargo de Assistente Técnico II, Ref. DAS-11, do Gabinete 
da Secretaria Municipal de Educação.

2- ADRIANA DELFINO FERREIRA, RF 645.512.3, para exer-
cer o cargo de Diretor de Divisão, Ref. DAS-11, da Divisão Admi-
nistrativa, da Coordenadoria dos Núcleos de Ação Educativa, da 
Secretaria Municipal de Educação.

3- SANDRO DEMARY, RG 19.646.259-9-SSP/SP, para exercer 
o cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do Núcleo de 
Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Pêra - Marmelo, 
da Diretoria Regional de Educação de Pirituba, da Secretaria 
Municipal de Educação.

4- THAIS TOMAZELLI REMEDI, RG 32.223.671-X-SSP/SP, 
para exercer o cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, 
do Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado 
Pêra - Marmelo, da Diretoria Regional de Educação de Pirituba, 
da Secretaria Municipal de Educação.

5- GENILDA BARBOSA DOS SANTOS, RF 577.679.1, para 
exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Jo-
celyne Guimarães Fernandes de Mello, da Diretoria Regional de 
Educação de Guaianases, da Secretaria Municipal de Educação.

6- CELIMAR LEOLINO DE SOUZA, RF 526.951.2, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEI CDHU 
Itaim A I, da Diretoria Regional de Educação de São Miguel, da 
Secretaria Municipal de Educação.

7- SELMA APARECIDA DA SILVA, RF 771.145.0, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Cidade 
Tiradentes, da Diretoria Regional de Educação de Guaianases, 
da Secretaria Municipal de Educação.

8- ANA CLAUDIA CLAUS DA SILVA LEME, RF 727.442.4, 
para exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI 
Doutora Zilda Arns Neumann, da Diretoria Regional de Educa-
ção da Penha, da Secretaria Municipal de Educação.

9- DILMA MARIA DO NASCIMENTO, RF 588.673.2, para 
exercer o cargo de Secretário de Escola, da EMEF José de Al-
cântara Machado Filho, da Diretoria Regional de Educação do 
Butantã, da Secretaria Municipal de Educação.

10- CATIA CILENE FARIAS DA SILVA, RF 694.614.3, para 
exercer o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Direto-
ria Regional de Educação de Pirituba, da Secretaria Municipal 
de Educação.

11- MARCOS ALVES FERREIRA, RF 799.656.0, para exer-
cer o cargo de Assistente Técnico Educacional, da Diretoria 
Regional de Educação de Pirituba, da Secretaria Municipal de 
Educação.

12- GISELY DE LIMA SOUZA COLLISTOCK, RF 684.881.8, 
para exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI 
Neide Ketelhut, da Diretoria Regional de Educação de Guaiana-
ses, da Secretaria Municipal de Educação.

13- LUCINEIDE DA SILVA, RF 538.187.8, para exercer o car-
go de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Conjunto Prestes 
Maia, da Diretoria Regional de Educação de Guaianases, da 
Secretaria Municipal de Educação.

14- UYARA REGINA NUNES DO COUTO, RF 738.443.2, para 
exercer o cargo de Encarregado de Setor II, Ref. DAI-05, do Se-
tor de Expediente, da Chefia de Assessoria Jurídica, do Gabinete 
da Secretaria Municipal de Educação.

15- REJANE MARIA BRESSAN, RF 558.910.0, para exercer 
o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Jardim Santo 

André I, da Diretoria Regional de Educação de São Mateus, da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme justificativa funda-
mentada atendendo ao artigo 2º do Decreto 50.637/09.

16- MARIA APARECIDA BUFFA, RF 303.914.5, para exercer 
o cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF Edgard 
Cavalheiro, da Diretoria Regional de Educação da Penha, da 
Secretaria Municipal de Educação.

17- DOUGLAS JOSÉ LEITE, RF 736.421.1, para exercer o 
cargo de Coordenador de Esportes e Lazer, Ref. DAS-12, do 
Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado 
Quinta do Sol, da Diretoria Regional de Educação da Penha, da 
Secretaria Municipal de Educação.

18- VALDINEI GOMES DE MIRANDA, RF 798.867.2, para 
exercer o cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, do 
Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado 
Quinta do Sol, da Diretoria Regional de Educação da Penha, da 
Secretaria Municipal de Educação.

19- IZABEL CRISTINA CUNHA, RF 770.594.8, para exercer 
o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Diretoria 
Regional de Educação do Ipiranga, da Secretaria Municipal de 
Educação.

20- TOMÉ HITALO ALVES MACIEL, RG 37.861.371-6-SSP/SP, 
para exercer o cargo de Coordenador de Projetos, Ref. DAS-10, 
do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado 
Azul da Cor do Mar, da Diretoria Regional de Educação de 
Itaquera, da Secretaria Municipal de Educação.

21- LUZINETE SEVERINO MARQUES, RF 535.089.1, para 
exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEU CEI 
Dirce Migliaccio, da Diretoria Regional de Educação de Itaquera, 
da Secretaria Municipal de Educação.

22- MIRIAN FERREIRA PIMENTA, RF 748.060.1, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Jardim 
Santa Maria, da Diretoria Regional de Educação de Itaquera, da 
Secretaria Municipal de Educação.

23- JACILENE FERREIRA DE LIMA, RF 746.020.1, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Onadyr 
Marcondes, da Diretoria Regional de Educação de Santo Amaro, 
da Secretaria Municipal de Educação.

24- ROBERTO GARBINI FILHO, RF 546.257.6, para exercer o 
cargo de Secretário de Escola, da EMEF Francisco Alves Mendes 
Filho - Chico Mendes, da Diretoria Regional de Educação de 
Itaquera, da Secretaria Municipal de Educação.

25- ANA MARIA GECYS SANTINI, RF 678.763.1, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Parque 
das Paineiras, da Diretoria Regional de Educação da Penha, da 
Secretaria Municipal de Educação.

26- MÁRCIA GUILHERMINO DA SILVA, RF 742.655.1, para 
exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF 
Professora Izabel Aparecida Cristovão da Luz, da Diretoria 
Regional de Educação de São Miguel, da Secretaria Municipal 
de Educação.

27- REGIANE APARECIDA PEREIRA, RF 711.610.1, para 
exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Jar-
dim Tietê, da Diretoria Regional de Educação de São Mateus, da 
Secretaria Municipal de Educação.

28- MARTA DE BRITO ANTONIO, RF 728.203.6, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF Zilka 
Salaberry de Carvalho, da Diretoria Regional de Educação de 
Freguesia / Brasilândia, da Secretaria Municipal de Educação.

29- SANDRA REGINA ROMEU, RF 621.140.2, para exercer 
o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI Penha, da 
Diretoria Regional de Educação da Penha, da Secretaria Muni-
cipal de Educação.

30- EDSON AZEVEDO BARBOZA, RF 660.662.8, para exer-
cer o cargo de Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, da Di-
visão de Orientação Técnico-Pedagógica, da Diretoria Regional 
de Educação de Jaçanã/Tremembé, da Secretaria Municipal de 
Educação.

31- CLAUDIA FERNANDES LEITE, RF 728.450.1, para exer-
cer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEU EMEI 
Aricanduva, da Diretoria Regional de Educação de Itaquera, da 
Secretaria Municipal de Educação.

32- MARIA ELIZABETE MAGALHÃES DOS SANTOS, RF 
551.418.5, para exercer o cargo de Assistente Técnico de Edu-
cação I, da Diretoria Regional de Educação do Ipiranga, da 
Secretaria Municipal de Educação.

33- ANA CLAUDIA VAL GROTH, RF 657.950.7, para exercer 
o cargo de Assistente Técnico II, Ref. DAS-11, da Diretoria de 
Orientação Técnica, da Coordenadoria dos Núcleos de Ação 
Educativa, da Secretaria Municipal de Educação.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 26 de novem-
bro de 2013.

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal

TÍTULO DE NOMEAÇÃO 581, DE 26 DE NO-
VEMBRO DE 2013

ROBERTO NAMI GARIBE FILHO, Respondendo pelo cargo 
de Secretário do Governo Municipal, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
NOMEAR
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
1- MARCO ANTONIO DUNG LAGINESTRA, RG 091584078IF-

PRJ, para exercer o cargo de Chefe de Assessoria Técnica, Ref. 
DAS-14, da Assessoria Técnica, do Gabinete do Controlador 
Geral, da Controladoria Geral do Município, constante da Lei 
15.764/13.

2- JORGE HENRIQUE DE CAMPOS JUNIOR, RF 791.426.1, 
para exercer o cargo de Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, do 
Gabinete do Corregedor Geral, da Corregedoria Geral do Mu-
nicípio, da Controladoria Geral do Município, constante da Lei 
15.764/13.

3- CARLOS CESAR GIRIOLLI, RF 538.990.9, para exercer o 
cargo de Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, da Subcorre-
gedoria da Área de Desenvolvimento Institucional e Cidadania 
da Corregedoria Geral do Município, da Controladoria Geral do 
Município, constante da Lei 15.764/13.

Cidade de São Paulo
Fernando Haddad - Prefeito 

Diário Oficial
 Ano 58 São Paulo, quarta-feira, 27 de novembro de 2013 Número 224


